
                                                                      1 

UBND XÃ TAM HƯNG 

TRƯỜNG MN TAM HƯNG A 

Số: 284/QĐ-MNTHA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                      Tam Hưng, ngày 28 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống 

chất đốt phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú tại trường MN Tam Hưng A 

Năm học 2025 - 2026 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A 

Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 ngày 14/6/2005 do Quốc hội ban 

hành; Luật ATTP số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010 do Quốc hội ban hành; Nghị 

định 124/2021/NĐ-CP, ngày 28/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 115/2018/NĐ-CP ngày 04/09/2018 của Chính phủ Quy định xử phạt vi 

phạm hành chính về ATTP và Nghị định 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của 

Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế; Thông báo số 

97/TB-UBND ngày 26/8/2025 của UBND xã Tam Hưng về kết quả khảo sát, đánh 

giá năng lực các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm, suất ăn cho bữa ăn bán trú 

tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn xã Tam Hưng năm học 2025 - 2026; Kế hoạch 

số 280/KH-MNTHA ngày 27/8/2025 của trường MN Tam Hưng A về việc lựa chọn 

các đơn vị cung cấp TP, nước uống, chất đốt (gas) phục vụ công tác bán trú năm 

học 2025 - 2026; Biên bản hội nghị họp bàn về việc đề xuất nhu cầu cung ứng thực 

phẩm cho nhà trường trong năm học 2025 - 2026 ngày 27/8/2025 của trường mầm 

non Tam Hưng A; Tờ trình số 282/TTr-MNTHA ngày 27/8/2025 của Ban lựa chọn 

thực phẩm trường MN Tam Hưng A về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn 

các đơn vị cung ứng thực phẩm để thực hiện công tác tổ chức ăn bán trú tại trường 

mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026. 

Theo đề nghị của Ban lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm của trường 

mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 2026, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm để thực 

hiện công tác tổ chức ăn bán trú tại trường mầm non Tam Hưng A năm học 2025 - 

2026 (có danh sách các đơn vị đã đăng ký cung ứng TP kèm theo). 

Điều 2. Ban lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm của trường MN Tam Hưng 

A năm học 2025 - 2026, chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn các đơn vị cung ứng 

thực phẩm theo kế hoạch số 280/KH-MNTHA ngày 27/8/2025 đã được phê duyệt, 

đảm bảo tuân thủ đúng các quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban lựa chọn và 

các phòng ban, đơn vị có liên quan chiu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
               

                  Nơi nhận: 

                  - Như điều 3; 

                  - Cơ quan chủ quản (để b/c); 
                   - Lưu VP./. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 



                                                                      2 

DANH SÁCH 

Các đơn vị cung ứng thực phẩm được đưa vào kế hoạch lựa chọn, ký hợp 

đồng cung ứng thực phẩm, nước uống, chất đốt (Gas) để thực hiện công tác 

bán trú tại trường mầm non Tam Hưng A 

Năm học 2025 - 2026 

(Kèm theo QĐ số: 284/QĐ-MNTHA ngày 28/8/2025 của trường MN Tam Hưng A) 

TT Tên đơn vị Địa chỉ Mặt hàng cung cấp 

 

1 

 

Công ty CP thực 

phẩm Song Đạt. 

ĐT: 0963788286 

 

Số 52 Cầu Trại, 

thôn My Dương, 

xã Thanh Oai, Hà 

Nội. 

TP gồm: Thịt gia súc, gia cầm, 

thuỷ hải sản, giò, chả, trứng gia 

cầm, bún tươi, phở tươi, đậu 

phụ, rau, củ, quả, trái cây, hàng 

nông sản khô, các loại gia vị. 

 

2 

Công ty TNHH đầu 

tư và thương mại 

DHN Việt Nam. 

ĐT: 0912730142 

 

Khu Cầu Mai Yển, 

xã Hòa Phú, TP Hà 

Nội. 

TP gồm: Thịt gia súc, gia cầm, 

thuỷ hải sản, trứng gia cầm, 

gạo, đậu phụ, nem chua, rau, 

củ, quả, trái cây, bún phở, hàng 

nông sản khô, sữa bột. 

 

3 

Công ty TNHH 

thương mại TP 

Hoàng Anh. 

ĐT 0948348088 

Số nhà 48, liền kề 

26 KĐT mới Văn 

Phú, Phường Phú 

La, Hà Nội. 

TP gồm: Thịt gia súc, gia cầm, 

thuỷ hải sản, trứng gia cầm, 

gạo, đậu phụ, rau, củ, quả, trái 

cây, hàng nông sản khô, dầu ăn, 

mắm, muối... 

 

4 

HTX NN xã Tam 

Hưng. 

ĐT: 0962.261085 

Thôn Lê Dương xã 

Tam Hưng, Hà nội. 

 

Các loại gạo. 

 

5 

Công ty TNHH 

TM&DV đầu tư 

Bảo Hưng. 

ĐT: 0984.575811 

Đường 4 trụ, thôn 

Phượng Mỹ, xã 

Tam Hưng, Hà 

Nội. 

Sữa Vinamilk (Sữa chua, sữa 

bột, sữa chua uông lên men). 

 

6 

Chi nhánh Công ty 

TNHH xuất nhập 

khẩu và thương mại 

Ngọc Nhiên. 

ĐT: 0975.752356 

Số nhà 88, phố Ba 

Hàng Mai, xã  

Thanh Oai, Hà 

Nội. 

 

Nước uống Lavie đóng bình. 

 

7 

Hộ kinh doanh chất 

đốt Bùi Đức Tuấn. 

ĐT: 0988.364438 

Thôn Song Khê, xã 

Tam Hưng, huyện 

Thanh Oai, HN. 

Khí gas đun. 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn các đơn vị cung ứng thực phẩm, nước uống chất đốt phục vụ cho việc tổ chức ăn bán trú tại trường MN Tam Hưng A

